[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
от 28.04.2012 года № 17
           г. Богучар

О назначении главы администрации

Богучарского муниципального района

Воронежской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава Богучарского муниципального района, рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации Богучарского муниципального района от 27.04.2012 года № 6,  Совет народных депутатов  Богучарского  муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Назначить на должность главы администрации Богучарского муниципального района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, сроком на 5 лет Кузнецова Валерия Васильевича.
2. Главе Богучарского муниципального района Василенко Андрею Михайловичу заключить контракт с главой администрации Богучарского муниципального района Кузнецовым Валерием Васильевичем.
3. Заместителю главы администрации Богучарского муниципального района – руководителю аппарата администрации района Самодуровой Н.А. опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».
4. Решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 08.07.2009 года № 141 «О назначении на должность главы администрации Богучарского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 29.04.2012 года.

Глава Богучарского

муниципального района                                                                              А.М. Василенко